第３号様式（第7条関係）
　　年　　月　　日
一般社団法人やまがたアルカディア観光局
理事長　　　　　　　様

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
事 業 実 績 報 告 書
事業が完了したので、一般社団法人やまがたアルカディア観光局 街なか誘客強化事業助成金交付要綱第6条の規定により、次のとおり報告します。
１　実績
	ツアー名／団体名

	催　行　期　間※1

	長井市内の有料施設等

	参　加　人　数※2

	貸 切 バ ス 台 数
	台

	助 成 金 申 請 額
	円
（市内の有料施設等1箇所10,000円×立寄り箇所数×貸切バス台数）

　注）※１　出発日が複数にわたる旅行については、それぞれの旅行期間が分かるように作成すること。
　　　※２　参加人数は、２０名以上（宿泊実績ベース）であること。

２　添付書類

(1) 助成金請求書（第4号様式）
(2) 貸切バス代金等を支出したことを証明する書類（貸切バス運送引受書 又は 貸切バス会社の領収書のコピー 又は 支払済み証明書等）
(3) 長井市内の有料見学施設等を利用したことを証明する書類 又は 有料見学施設等の領収書のコピー　　宿泊を伴った場合、長井市内の宿泊施設に宿泊したことを証明する書類
※但し、やまがたアルカディア観光局タイアップ企画利用の場合を除く

(4) 旅行行程表
(5) アンケート（アンケートを実施した場合）